
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim publicznym przetargu 
ustnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność 

Gminy Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 39 ust. 2, w związku 
z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym drugiego publicznego 
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonejw Konstantynowie Łódzkim, obręb K-8, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 21, o pow. 0,9014 ha, objętej księgą wieczystą nr 
LD1P/00063529/0, stanowiącej własność Gminy Konstantynów Łódzki, obniża 
w trzecim publicznym przetargu ustnym ograniczonym, cenę wywoławczą 
nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego i drugiego przetargu na tą 
nieruchomość, z kwoty 865 480,00 zł do kwoty 685 480,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FF4AB9-5925-49AD-9FEB-ED250D91910D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


